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Milena Veselinović mast.inž.arh.

Osnova sprata
1 - Projekat arhitekture

 Predrag Milošević

IDR - Idejno rešenje

Stambena zgrada sa tri stana Su+P+1+dupleks - k.p.br. 4508/16 K.O.
Sremska Kamenica

Milena Veselinović mast.inž.arh.
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S22

Kupatilo
3.3
pod: laminat
zid: malter
plafon: malter
P: 3.62 m2

O: 778.005 cm
H: 285.00 cm

Spavaća soba
3.4
pod: laminat
zid: malter
plafon: malter
P: 14.61 m2

O: 1,540.385 cm
H: 285.00 cm

Grand master
3.5
pod: laminat
zid: malter
plafon: malter
P: 24.22 m2

O: 1,972.495 cm
H: 285.00 cm

Jacuzzi
3.6
pod: laminat
zid: malter
plafon: malter
P: 9.57 m2

O: 1,240.075 cm
H: 285.00 cm

Kupatilo sa saunom
3.7
pod: laminat
zid: malter
plafon: malter
P: 6.85 m2

O: 1,075.40 cm
H: 285.00 cm

Kupatilo
3.8
pod: laminat
zid: malter
plafon: malter
P: 4.26 m2

O: 825.715 cm
H: 285.00 cm

Audio video soba
3.9
pod: laminat
zid: malter
plafon: malter
P: 21.50 m2

O: 2,149.08 cm
H: 285.00 cm

Hodnik
3.2
pod: laminat
zid: malter
plafon: malter
P: 8.06 m2

O: 1,432.565 cm
H: 285.00 cm

Stepenište za sprat
3.1b
pod: laminat
zid: malter
plafon: malter
P: 4.29 m2

O: 965.98 cm
H: 285.00 cm
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 Tabela površina
Br

3.1b
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

Prostor
Stepenište za sprat
Hodnik
Kupatilo
Spavaća soba
Grand master
Jacuzzi
Kupatilo sa saunom
Kupatilo
Audio video soba

Obim
965.98
1,432.565

778.005

1,540.385

1,972.495

1,240.075

1,075.40
825.715

2,149.08

Površina
4.29
8.06
3.62
14.61
24.22
9.57
6.85
4.26
21.50
96.98 m²
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BRUTO POVRŠINA SPRATA: 121.15m2


